pecaMunicipaldaCulânciaFunisticadeCãoRoque

AgÉ.)RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRoque/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTENº334/2018

SãoRoque,13denovembrode2018.

ExcelentíssimoSenhor,

Temopresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-loe,naoportunidade,encaminharaMoçãodeProtestoe

Repúdionº174/2018,deautoriadoNobreVereadorJoséAlexandrePierroni

Dias,apresentadaaoEgrégioPlenáriodestaCasadeLeis,na37aSessão

Ordinária,realizadaem12denovembrode2018.

Atenciosamente,

NEWTOSBASTOS

NILTINHOBASTOSPresidente

Ao

ExcelentíssimoSenhor

THIAGODASILVASANTOS

VereadordaCâmaraMunicipaldeItapevi

R.ArnaldoSérgioCordeirodasNeves,nº80—VilaNovaItapevi

Itapevi-SP

PROTOCOLONºCETSR13/11/2018-08:457447/2018